[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	28
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	174

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений

в постановление администрации
городского поселения Андра
от 07.02.2012 № 20

     В связи с изменением кадрового состава внести изменение в постановление администрации городского поселения Андра от 07.02.2012 № 20 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра»:

 1. Вывести из состава комиссии:

     - М.М.  Горпинченко,  врио начальника ОНД (по г. Нягани и Октябрьскому району) (по согласованию).
 2. Ввести в состав комиссии:

     - Х.А. Чакиряна, начальника отдела надзорной деятельности (по г. Нягани и Октябрьскому району) подполковника внутренней службы (по согласованию).
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                           О.В. Гончарук
СОГЛАСОВАНО:

гл. специалист

 О.В. Петручик

организационно-правового отдела
Исполнитель:

                         О.С. Дворникова

гл. специалист по ГО и ЧС
Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                городского поселения Андра

                                                                                                    от  «28» октября  2013 г.  № 174

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра
О.В. Гончарук                             –  глава городского поселения Андра,

                                                         председатель Комиссии

Л.Л.Вовк                                     – заместитель главы городского поселения Андра,

                                                       заместитель председателя Комиссии

О.С. Дворникова                        – главный специалист по делам ГО и ЧС администрации городского поселения Андра, секретарь Комиссии

Члены комиссии:
Д.М. Амриев                               – представитель ООО «Управляющая компания «Андра» (по    согласованию)
Н.В. Ангелуцов                           - начальник пожарной части (поселок городского типа Андра)

                                                        филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району (по согласованию)
М.В. Воронович                         – заведующая обособленного подразделения МУЗ «Октябрьская ЦРБ» Андринской городской поликлиники (по согласованию)
Х.А. Чакирян                             - начальник отдела надзорной деятельности (по г. Нягани и

                                                      Октябрьскому району) (по согласованию)

О.Н. Нищенкова                         – заведующая муниципального дошкольного образовательного учреждения «ДСОВ «Семицветик» (по согласованию)

А.В. Русин                                   – начальник службы ведомственной пожарной охраны Октябрьского ЛПУ МГ (по согласованию)

О.М. Федоренко                          – директор МОУ «Андринская средняя   общеобразовательная школа» (по согласованию)

М.Х. Постнов                              - начальник автоколонны №6 БУТТ и СТ (по согласованию)
PAGE